
SVEUČILIŠTE U ZAGREBU 
GRAFIČKI FAKULTET 
Zagreb, Getaldićeva 2 
 
 
KLASA: 003/08/10-01/11 
URBROJ: 251-80-10-11 
Zagreb, 24.02.2010. 
 

 
Temeljem članka 11. stavka 5. Statuta (od 26. lipnja 2005.), a uz suglasnost 

voditeljice poslijediplomskog studija Grafičkog fakulteta, dekanica donosi: 

 
 

ODLUKU 
 

  

Studentima poslijediplomskih studija Grafičkog fakulteta koji NEMAJU upisane i 

testirane akademske godine, odnosno semestre poslijediplomskog studija (4 

semestra magisterija znanosti/6 semestara doktorata znanosti) biti će onemogućeno 

pokretanje postupka obrane magistarskog rada, odnosno doktorske disertacije.                              

 

                                                                                           
                                                                                             
 
 

        Dekanica 
 

                                                                                    prof.dr.sc. Diana Milčić, v.r. 
 

 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Studentska referada 
2. Tajništvo 
3. Oglasna ploča, mrežna stranica 
4. Pismohrana 


